esančios adresu Žemoji g., Šiauliuose PVM) (21proc.) (su PVM)

sutvarkymo darbai

f-----

1 Buvusios 4-osios garažu bendrijos teritorijos,
esančios adresu Žernoji g., Šiauliuose sutvarkymo
darbai 11495,00

9500,00 1995,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur (skaičiais):

~L 
11495,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: vienuolika tūkstančiu keturi šimtai devyniasdešimt penki Eur 00
ct.
Pastabos:
1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teises aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamu
skilčiu nepildo ir nurodo priežastis, dėl kuriu PVM nemoka.